证券代码: 836943 证券简称: 百灵电子 主办券商: 新时代证券

# 郑州百灵电子技术股份有限公司涉及诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到应诉通知书的日期: 2019年5月20日 诉讼受理日期: 2019年3月30日 受理法院的名称: 常州市武进区人民法院

### 二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

(一) (原告/上诉人) 基本信息:

姓名或名称:捷成华视网聚(常州)文化传媒有限公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人: 陈同刚 诉讼代理人及所属律所:湖南智术律师事务所、秦瑶

(二) (被告/被上诉人) 基本信息:

姓名或名称: 郑州百灵电子技术股份有限公司, 河南京瑞通信技术有限公司 等三家企业

法定代表人/法定代理人/其他负责人: 伍朝阳, 郑州百灵电子技术股份有限 公司法定代表人:梁尧坤,河南京瑞通信技术有限公司法定代表人。

诉讼代理人及所属律所: 待定、待定

(三)纠纷起因及基本案情:

郑州百灵电子技术股份有限公司、河南京瑞通信技术有限公司(以下简称 "公司") 于 2019 年 5 月 20 日收到常州市武进区人民法院以快递方式送达的常 州市武进区人民法院(2019) 苏 0412 民初 3482、3483、3484、3485、3486、3487、

3488、3489、3490、3491、3492、3493、3494、3495、3496、3497、3498、3499、3500、3501、3502、3503、3504、3505、3506、3507、3508、3513、3517、3518、3519、3520、3521、3522、3529 号传票,开庭时间为 2019 年 7 月 9 日、2019 年 7 月 10 日、2019 年 7 月 11 日、2019 年 7 月 12 日上午 9:00。

捷成华视网聚(常州)文化传媒有限公司诉公司侵犯其作品信息网络传播权的基本案情如下:原告诉称其经合法授权独占取得《激战》等 35 部电视剧或电影的信息网络传播权,公司未经其许可向公众提供了涉案电影。原告因此认为,公司侵害了其作品信息网络传播权,现向常州市武进区人民法院提请诉讼。

公司正在对涉诉相关事项进行核实。

#### (四)诉讼的请求及依据:

判令公司等三家被告连带赔偿原告经济损失及合理费用人民币175万元。

### 三、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

(一) 本次诉讼对公司经营方面产生的影响:

由于该诉讼尚未判决,截止本公告之日,公司经营状况正常,本次诉讼对公司经营未产生影响,公司将及时对该诉讼事项的进展情况进行披露。

#### (二) 本次诉讼对公司财务方面产生的影响:

由于该诉讼尚未判决, 截止本公告之日,公司资金使用未受到影响,公司将根据诉讼的进展状况评估其对财务影响,并及时披露案件进展情况。

### 四、其他应说明的事项

无

### 五、备查文件目录

- 1.《常州市武进区人民法院传票》;
- 2.《民事起诉状》

郑州百灵电子技术股份有限公司 董事会 2019年5月22日